
Contacto

Teléfono 918845259
Fax 918845292
Correo Electrónico secretaria@ayto-daganzo.org

Dirección Postal

Plaza de la Villa, 1
(28814) Daganzo de Arriba España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONC-204 4/18.2.06.132
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-05-2018 a
las 13:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Daganzo de Arriba
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-daganzo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wA30wykd15UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de las instalaciones de climatización, calefacción y
contraincendios de los edificios municipales

Valor estimado del contrato 60.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.

Clasificación CPV
45331000 - Trabajos de instalación de calefacción, ventilación y aire acondicionado.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Keliberica de extincion
NIF b86226644
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.ayto-daganzo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wA30wykd15UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2a96da84-07b7-4f5d-880a-96f0b58b6df0


Lugar

Ayuntamiento de Daganzo

Dirección Postal

Plaza de la Villa 1
(28814) Daganzo - Madrid España

apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 22/03/2018 a las 12:00 horas
apertura de ofertas

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.433,06 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.884 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La Junta de Gobierno Local adjudica a la empresa Kelibérica de Extinción S.L. por ser el licitador que presentó
la oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 19/04/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 25 de abril de 2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/03/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/03/2018 a las 14:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 12/03/2018 a las 00:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2I%2F74qv%2F%2F 0sSugstABGr5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2I%2F74qv%2F%2F0sSugstABGr5A%3D%3D


ID 0000002954648 |  2018-139714 | Tue, 22 May 2018 13:34:41:389 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121070989154229785736920482096790730865 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


